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مراکش با سه گل کانادا را کنار زد؛ فرانسه با پنالتی
امباپه به یک‌چهارم نهایی صعود کرد

رادیو فردا

۱۳/تیر/۱۴۰۵

هر سه گل مراکش به کانادا در نیمه دوم به ثمر رسید

تیم ملی فوتبال مراکش در نخستین دیدار مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ با ارائه نمایشی
قدرتمندانه، کانادا، یکی از سه میزبان تورنمنت، را سه بر صفر شکست داد و به مرحله بعدی صعود کرد.

این بازی روز شنبه ۱۳ تیر در شهر هیوستون آمریکا برگزار شد و نیمه اول آن بیشتر از موقعیت گل، شاهد
خطاها و جریمه‌های شخصی بازیکنان بود.

مایکل اولیور، داور مسابقه، در نیمه نخست به شش بازیکن کارت زرد نشان داد که چهار نفر از آنها از تیم
مراکش بودند؛ نیمه‌ای که بیشتر با خطاها و درگیری‌های فیزیکی همراه بود تا موقعیت‌های گلزنی.

در اوایل نیمه دوم عزالدین اوناحی، هافبک مراکش، در دقیقه ۵۰ گل نخست بازی را به ثمر رساند.
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کانادا که مهم‌ترین مسابقه تاریخ فوتبال خود را برگزار می‌کرد، برای زدن گل تساوی فشار زیادی وارد کرد،
اما اوناحی با به ثمر رساندن دومین گل خود، سرانجام مقاومت شاگردان جسی مارش را شکست.

سفیان رحیمی، مهاجم تعویضی مراکش، نیز با آخرین ضربه مسابقه گل سوم را وارد دروازه کانادا کرد.

این نتیجه برای کانادا تلخ بود؛ تیمی که در نیمه نخست، مقابل بیش از ۶۸ هزار تماشاگر، عملکرد بهتری
داشت و به دنبال خلق یک دستاورد تاریخی دیگر بود.

کانادا در شرایطی وارد این مسابقه شده بود که برای نخستین بار در تاریخ خود یک مسابقه در جام جهانی
و سپس یک دیدار مرحله حذفی را برده و به مرحله یک‌هشتم نهایی رسیده بود.

این تیم پیش از آغاز مسابقه بخت کمتری برای پیروزی داشت و هوادارانش نیز در ورزشگاه سرپوشیده
هیوستون از نظر تعداد، بسیار کمتر از هواداران مراکش بودند.

مراکش که در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ نیز کانادا را شکست داده بود، نیمه دوم را کاملاً
متحول‌شده آغاز کرد و مزد برتری خود را با به ثمر رساندن سه گل گرفت.

این تیم که در جام جهانی ۲۰۲۲ به مرحله نیمه‌نهایی رسیده بود، در مرحله بعد به مصاف فرانسه خواهد
رفت.

پنجمین گل پنالتی امباپه، فرانسه را به یک‌چهارم نهایی جام جهانی رساند
تیم ملی فوتبال فرانسه با گل کیلیان امباپه از روی نقطه پنالتی، پاراگوئه را یک بر صفر شکست داد و به

مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی راه یافت.

این دیدار که روز شنبه در فیلادلفیا و در گرمای شدید برگزار شد، مسابقه‌ای سخت، کم‌موقعیت و پرتنش
بود و فرانسه تا دقیقه ۷۰ برای باز کردن دروازه پاراگوئه انتظار کشید.

در این دقیقه، دیزیره دوئه، بازیکن تعویضی فرانسه، هنگام ورود به محوطه جریمه با خطای دیه‌گو گومز
متوقف شد. داور ابتدا بازی را ادامه داد، اما پس از بازبینی صحنه با کمک‌داور ویدئویی، نقطه پنالتی را

نشان داد.

امباپه پشت توپ ایستاد و با فریب دروازه‌بان پاراگوئه، تنها گل مسابقه را به ثمر رساند.

این هفتمین گل امباپه در جام جهانی امسال بود و او با این گل، در کنار لیونل مسی، کاپیتان آرژانتین، در
صدر جدول گلزنان رقابت‌ها قرار گرفت.

فرانسه با این پیروزی حریف مراکش در مرحله یک‌چهارم نهایی شد.

این مطلب بخشی از:
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